ad n. 591. Dele; datur suo loco n. 470.

ad n. 600. Vide ad n. 553.

ad n. 603. Dele; datur suo loco n. 471.

ad n. 648. Vidi in seminario. Emenda v. 2 C·q· pro C·L; extrema sic se habent:

TI · AVRELIVS  
GENTIANVS  
N VITRIOR  
FECIT

Aurelius Gentianus v. p. nomine ita eraso, ut legatur, redit in aere Paestano n. 476 anni 337.

ad n. 672. Titulus mox ut inventus est perii, nec recte eum describi potuisse quod Camera testatur, exemplum quod unum superest ab unde confirmat.

8345 prope Minuri in monasterio S. Nicolai in summo monte Forcella.

D · M	
T · LITVCIO	
TROPHIMO	
AERMAPHRODITVS	
5 COgnATO	

8343 Ravello nel sobborgo lo torello nella chiesa di S. Maria di Lacco.

D · M  
Q · FABIUS · LYSIMACHVS  
SE VIBO FECIT SIBI  
ET SERGIAE STATIAE  
5 CONIVGI SVAE ET  
LIBERIS SVIS ET LIBERIS  
LIBERTABVSQVE POSTERISQVE EORVM  
NE QVIS HOC MONVMENTVM  
VENDIDERIT SIVE DONATVM  
10 FECERIT ALIORVM SED NEC VLLO  
MODO ALIENABITVR NE DE  
NOMINE EXEAT FAMILIAE SVAE

Camera Amalfi (ed. 2) 2 p. 328.

6 fin. LIBERIS traditur.

8344 Minuri, sobborgo Villamena, in ecclesia SS. Ianuarii et Iuliani in pila navis sinistre.

C · IVLIO · FORTVNAT  
o VERANIA MATER FECIT  
VIX · ANN · XXVI · M · VII

Camera Amalfi (ed. 2) 2 p. 247.

1. 2 FORTVNATI | QVERANIA traditur.

Camera Amalfi (ed. 2) 2 p. 427.  
4. 5 ERMAPHRODITVS · COCHATO  
traditur.